
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 4 Dado Štancl HR DIVA KINGDOM OF OUR DREAMS Hr 17044 PDmMiniature Poodle KD Opatija 31.12 4.98 0 0 0.0 0

2 2 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija 32.64 4.74 0 0 0.0 0

3 1 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 38.65 4.01 0 0 3.65 3.65

4 3 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRTjack russel terrier ZAK 41.25 3.75 5 0 6.25 11.25

BP 9 Nika Klobučar SI Kinland Hjo Majesty  cairn terrier KD Portorož 56.99 2.71 0 5 21.99 26.99

DK 5 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 7 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 6 Emina Trivanović HR Tango-B of Crazy Sissy's home HR 17099 PDmpatuljasti pudl ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 8 Vedrana Radić HR Didi  Jack Russell terijerKOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 155 m
Brzina : 4.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 35 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 77 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 3 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRTjack russel terrier ZAK 40.28 3.87 0 0 0.0 0

2 2 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija 31.98 4.87 0 5 0.0 5

3 1 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 36.42 4.28 5 0 0.0 5

BP 9 Nika Klobučar SI Kinland Hjo Majesty  cairn terrier KD Portorož 62.60 2.49 5 5 16.6 26.6

DK 4 Dado Štancl HR DIVA KINGDOM OF OUR DREAMS Hr 17044 PDmMiniature Poodle KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 5 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 6 Emina Trivanović HR Tango-B of Crazy Sissy's home HR 17099 PDmpatuljasti pudl ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 7 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Small

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 156 m
Brzina : 3.3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 46 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 2 Jelena Marković Kira mješanac KD Opatija 32.64 0 2 20 31.98 5 2 15 35

2 3 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette jack russel terrier ZAK 41.25 11.25 4 14 40.28 0 1 18 32

3 1 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 38.65 3.65 3 17 36.42 5 3 13 30

4 4 Dado Štancl DIVA KINGDOM OF OUR DREAMS Miniature Poodle KD Opatija 31.12 0 1 25 * DK DK 0 25

BP 9 Nika Klobučar Kinland Hjo Majesty cairn terrier KD Portorož 56.99 26.99 BP 0 62.60 26.6 BP 0 0

DK 5 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 6 Emina Trivanović Tango-B of Crazy Sissy's home patuljasti pudl ZAK 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 7 Kristina Cezner Bujan David Beckham Vortex papillon KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 8 Vedrana Radić Didi Jack Russell terijer KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Jumping 1  Small)

Agility 1  Small Jumping 1  Small

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 35
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 77
Duljina staze (m): 155
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 46
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78
Duljina staze (m): 156
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 15 Nina Grogl SI Elison'sFatefully Fernando SLR BOC 001128border collie KD Domžale 28.16 5.50 0 0 0.0 0

2 24 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 28.40 5.45 0 0 0.0 0

3 13 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.96 4.84 0 0 0.0 0

4 21 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 29.50 5.25 5 0 0.0 5

5 18 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 30.82 5.02 5 0 0.0 5

6 23 Jelena Žučko HR Ari  mješanac KOSSP Zagreb 40.62 3.81 0 0 8.62 8.62

7 17 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK 30.25 5.12 10 0 0.0 10

8 20 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 30.63 5.06 10 0 0.0 10

9 22 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 43.73 3.54 0 0 11.73 11.73

10 25 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek 34.24 4.52 5 5 2.24 12.24

11 14 Tea Grubišic HR Ma'Franns Addicted To You  HR10583BOCborder collie KOSSP Zagreb 38.54 4.02 5 5 6.54 16.54

DK 10 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 11 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 12 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 16 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN000023tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 19 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 155 m
Brzina : 4.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 32 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 77 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 26 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 27 Mladenka Laković HR Mocca  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 155 m
Brzina : 4.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 32 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 77 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 10 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 26.26 6.09 0 0 0.0 0

2 26 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 27.38 5.84 0 0 0.0 0

3 18 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 28.24 5.66 0 0 0.0 0

4 20 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 31.13 5.13 0 0 0.0 0

5 23 Jelena Žučko HR Ari  mješanac KOSSP Zagreb 33.82 4.73 0 0 0.0 0

6 22 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 41.31 3.87 0 0 0.0 0

7 15 Nina Grogl SI Elison'sFatefully Fernando SLR BOC 001128border collie KD Domžale 32.72 4.89 5 5 0.0 10

8 19 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 36.68 4.36 0 10 0.0 10

9 12 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 33.88 4.72 15 5 0.0 20

DK 11 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 5 0 0.0 DK

DK 13 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 14 Tea Grubišic HR Ma'Franns Addicted To You  HR10583BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 15 0.0 DK

DK 16 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN000023tervueren KD Kamnik * 0 10 0 0.0 DK

DK 17 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 21 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 24 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Large

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 160 m
Brzina : 5.3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 30 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 25 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek * 0 0 5 0.0 DK

DK 27 Mladenka Laković HR Mocca  mješanac KD Opatija * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Large

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 160 m
Brzina : 5.3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 30 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 15 Nina Grogl Elison'sFatefully Fernando border collie KD Domžale 28.16 0 1 25 32.72 10 7 9 34

2 18 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 30.82 5 5 12 28.24 0 3 13 25

3 23 Jelena Žučko Ari mješanac KOSSP Zagreb 40.62 8.62 6 10 33.82 0 5 11 21

4 24 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb 28.40 0 2 20 * DK DK 0 20

5 20 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 30.63 10 8 8 31.13 0 4 12 20

6 10 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 26.26 0 1 18 18

7 13 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb 31.96 0 3 17 * DK DK 0 17

8 22 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek 43.73 11.73 9 7 41.31 0 6 10 17

9 26 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 27.38 0 2 15 15

10 21 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb 29.50 5 4 14 * DK DK 0 14

11 17 Ljubica Vrbanac Mawlch Haka border collie ZAK 30.25 10 7 9 * DK DK 0 9

12 19 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 36.68 10 8 8 8

13 12 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija * DK DK 0 33.88 20 9 7 7

DK 11 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 16 Tina Kovač Velvet Ava vom hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 25 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfaction border collie KD Osijek 34.24 12.24 10 6 * DK DK 0 6

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Jumping 1  Large)

Agility 1  Large Jumping 1  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 32
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 77
Duljina staze (m): 155
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 4.8

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 30
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78
Duljina staze (m): 160
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 5.3

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 27 Mladenka Laković Mocca mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 14 Tea Grubišic Ma'Franns Addicted To You border collie KOSSP Zagreb 38.54 16.54 11 5 * DK DK 0 5

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Jumping 1  Large)

Agility 1  Large Jumping 1  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 32
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 77
Duljina staze (m): 155
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 4.8

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 30
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78
Duljina staze (m): 160
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 5.3

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 32 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 49.51 3.61 5 5 0.0 10

2 30 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrierKD Varaždin 1181 40.90 4.37 20 0 0.0 20

DK 31 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 33 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 34 Jelena Marković HR Boni  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 179 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 57 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 89 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 33 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 47.50 3.36 0 0 0.0 0

2 34 Jelena Marković HR Boni  mješanac KD Opatija 57.50 2.78 0 0 2.5 2.5

3 32 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 45.40 3.52 0 10 0.0 10

4 30 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrierKD Varaždin 1181 45.95 3.48 10 5 0.0 15

DK 31 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra JR 75511 patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 2  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 160 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 32 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 49.51 10 1 25 45.40 10 3 13 38

2 30 Janja Pintarić Si*Luxus Right4You parson russell terrier KD Varaždin 1181 40.90 20 2 20 45.95 15 4 12 32

3 33 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje * DK DK 0 47.50 0 1 18 18

4 34 Jelena Marković Boni mješanac KD Opatija * DK DK 0 57.50 2.5 2 15 15

DK 31 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Jumping 2  Small)

Agility 2  Small Jumping 2  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 57

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 89

Duljina staze (m): 179

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.1

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 2.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 35 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 36 Dado Štancl HR Lara mješanac KD Opatija * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 179 m
Brzina : 3.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 35 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb 52.67 3.03 0 0 0.0 0

2 36 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 54.77 2.92 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 2  Medium

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 160 m
Brzina : 2.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 60 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 35 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb * DK DK 0 52.67 0 1 18 18

2 36 Dado Štancl Lara mješanac KD Opatija * DK DK 0 54.77 0 2 15 15

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Jumping 2  Medium)

Agility 2  Medium Jumping 2  Medium

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 179
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 60
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 160
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 2.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 42 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb 40.25 4.44 0 0 0.0 0

2 38 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 32.30 5.54 10 0 0.0 10

DK 39 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 40 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 41 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 179 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 89 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 41 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb 33.52 4.77 0 0 0.0 0

2 39 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK 37.67 4.24 0 0 0.0 0

3 40 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.72 4.47 0 5 0.0 5

DK 38 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 42 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 2  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 160 m

Brzina : 4.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 38 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 42 Tanja Janeš Luce mješanac KOSSP Zagreb 40.25 0 1 25 * DK DK 0 25

2 38 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK 32.30 10 2 20 * DK DK 0 20

3 41 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 33.52 0 1 18 18

4 39 Mirna Miličević Ziva border collie ZAK * DK DK 0 37.67 0 2 15 15

5 40 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 35.72 5 3 13 13

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Jumping 2  Large)

Agility 2  Large Jumping 2  Large

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 89

Duljina staze (m): 179

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 38

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 160

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 45 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 58,47 3.74 0 5 0.0 5

2 46 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl ZAK 79,63 2.75 0 5 12.63 17.63

DK 47 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLRCat000062cairn terrier KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 219 m

Brzina : 3,2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 67 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 47 Nika Klobučar SI Daphy Go On Solipse SLRCat000062cairn terrier KD Portorož 46.53 3.97 0 0 0.0 0

2 46 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl ZAK 62.35 2.96 0 0 9.35 9.35

DK 45 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 3  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 185 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 46 Emina Trivanović Kviki Mon l’ami toy pudl ZAK 79,63 17.63 2 20 62.35 9.35 2 15 35

2 45 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 58,47 5 1 25 * DK DK 0 25

3 47 Nika Klobučar Daphy Go On Solipse cairn terrier KD Portorož * DK DK 0 46.53 0 1 18 18

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Jumping 3  Small)

Agility 3  Small Jumping 3  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 67

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 219

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 3,2

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92

Duljina staze (m): 185

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 55 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 55,96 3.91 0 0 0.0 0

2 56 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka - Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 48,73 4.49 0 10 0.0 10

3 52 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 56,88 3.85 10 0 0.0 10

DK 50 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 51 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 53 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 54 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 219 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 64 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 51 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216šetlandski ovčar KD Kamnik 39.71 4.65 0 0 0.0 0

2 53 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 40.49 4.56 0 0 0.0 0

3 56 Ugrin Babunski SI Pumi Paniscus Bajka - Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 37.34 4.95 0 5 0.0 5

4 52 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 43.60 4.24 0 5 0.0 5

5 55 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 50.11 3.69 5 10 4.11 19.11

DK 50 Ugrin Babunski SI Arkosligeti Kocos Zsindely SLRPm000007pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 54 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 3  Medium

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 185 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 46 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 55 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb 55,96 0 1 25 50.11 19.11 5 11 36

2 56 Ugrin Babunski Pumi Paniscus Bajka - Freya pumi KD Agility Ilirija 48,73 10 2 20 37.34 5 3 13 33

3 52 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 56,88 10 3 17 43.60 5 4 12 29

4 51 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik * DK DK 0 39.71 0 1 18 18

5 53 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 40.49 0 2 15 15

DK 50 Ugrin Babunski Arkosligeti Kocos Zsindely pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 54 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Jumping 3  Medium)

Agility 3  Medium Jumping 3  Medium

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 64
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109
Duljina staze (m): 219
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 46
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92
Duljina staze (m): 185
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 61 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 42,72 5.12 0 0 0.0 0

2 65 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 44,61 4.90 0 0 0.0 0

3 68 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 46,19 4.74 5 0 0.0 5

4 60 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 46,72 4.68 5 0 0.0 5

5 62 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect SLRBOC 00831border collie KD Ljubljana 42,92 5.10 10 0 0.0 10

6 66 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 50,28 4.35 15 0 1.28 16.28

DK 64 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 67 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 70 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0 DK

NN 63 Tomislav Kanjuh HR Zulu  mješanac KD Varaždin 1181 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 219 m
Brzina : 4.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 49 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 62 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect SLRBOC 00831border collie KD Ljubljana 35.20 5.25 0 0 0.0 0

2 70 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 35.55 5.20 0 0 0.0 0

3 61 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 35.71 5.18 0 0 0.0 0

4 65 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 36.44 5.07 0 0 0.0 0

5 60 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 37.16 4.97 0 0 0.0 0

6 64 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 37.47 4.93 0 0 0.0 0

7 67 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb 40.31 4.58 0 0 0.31 0.31

8 66 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 43.72 4.23 0 0 3.72 3.72

DK 68 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 63 Tomislav Kanjuh HR Zulu  mješanac KD Varaždin 1181 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 3  Large

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 185 m
Brzina : 4.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 61 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 42,72 0 1 25 35.71 0 3 13 38

2 65 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 44,61 0 2 20 36.44 0 4 12 32

3 62 Urša Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana 42,92 10 5 12 35.20 0 1 18 30

4 60 Anja Blažević Ebony Nose Gothic border collie ZAK 46,72 5 4 14 37.16 0 5 11 25

5 66 Elizabeta Ferk Mawlch Rua border collie KOSSP Zagreb 50,28 16.28 6 10 43.72 3.72 8 8 18

6 68 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK 46,19 5 3 17 * DK DK 0 17

7 70 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 35.55 0 2 15 15

8 64 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 37.47 0 6 10 10

9 67 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 40.31 0.31 7 9 9

DK 69 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 63 Tomislav Kanjuh Zulu mješanac KD Varaždin 1181 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Jumping 3  Large)

Agility 3  Large Jumping 3  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 49
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109
Duljina staze (m): 219
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92
Duljina staze (m): 185
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 4.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 75 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV švedski vallhund KOSSP Zagreb 26.26 4.56 0 0 0.0 0

2 99 Beth  Koko    51.35 2.33 0 0 3.35 3.35

NN 76 Eva Obad HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

A0   Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 120 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 99 Beth  Kiki    57.21 2.35 0 0 3.21 3.21

DK 75 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV švedski vallhund KOSSP Zagreb 1.91 70.68 5 0 0.0 DK

NN 76 Eva Obad HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

A0  Small

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 135 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 99 Beth Koko   51.35 3.35 2 20 57.21 3.21 1 18 38

2 75 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaos švedski vallhund KOSSP Zagreb 26.26 0 1 25 1.91 DK DK 0 25

NN 76 Eva Obad Ziva mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (A0   Small + A0  Small)

A0   Small A0  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 120

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 135

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 80 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 23.83 5.03 0 0 0.0 0

2 82 Elizabeta Dropučić HR Kala  engleski koker španijelKOSSP Zagreb 26.40 4.54 0 0 0.0 0

3 81 Bernarda Debuš RedžićHR Dallam of The Sporty Heroes HR10000MU mudi KOSSP Zagreb 22.22 5.40 0 5 0.0 5

DK 76 Eva Obad HR Ziva  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 83 Karmen Margan HR BANG BANG TAFFY'S ANGELS HR 16987 PDmMiniature Poodle KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 84 Tina Petkovšek PlahutnikSI Fiyo  pumi KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

A0   Medium

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 120 m
Brzina : 2.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 82 Elizabeta Dropučić HR Kala  engleski koker španijelKOSSP Zagreb 28.62 4.19 0 0 0.0 0

2 84 Tina Petkovšek PlahutnikSI Fiyo  pumi KD Portorož 35.43 3.38 0 0 0.0 0

3 80 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 30.80 3.89 0 5 0.0 5

DK 76 Eva Obad HR Ziva  mješanjac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 81 Bernarda Debuš RedžićHR Dallam of The Sporty Heroes HR10000MU mudi KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 83 Karmen Margan HR BANG BANG TAFFY'S ANGELS HR 16987 PDmMiniature Poodle KD Opatija * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

A0  Medium

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 120 m
Brzina : 2.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 80 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 23.83 0 1 25 30.80 5 3 13 38

2 82 Elizabeta Dropučić Kala engleski koker španijel KOSSP Zagreb 26.40 0 2 20 28.62 0 1 18 38

3 81 Bernarda Debuš Redžić Dallam of The Sporty Heroes mudi KOSSP Zagreb 22.22 5 3 17 * DK DK 0 17

4 84 Tina Petkovšek Plahutnik Fiyo pumi KD Portorož * DK DK 0 35.43 0 2 15 15

DK 76 Eva Obad Ziva mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 83 Karmen Margan BANG BANG TAFFY'S ANGELS Miniature Poodle KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (A0   Medium + A0  Medium)

A0   Medium A0  Medium

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 120
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 120
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 96 Mario Janušić HR Urela HR10882 BOCLagotto RomagnoloKOSSP Zagreb 25.50 4.70 0 0 0.0 0

2 92 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 26.50 4.52 0 0 0.0 0

3 86 Sanja Maraš HR Issa  mješanac KOSSP Zagreb 30.90 3.88 0 5 0.0 5

4 91 Lucija Modrić HR Quokka's Hug Me HR10018ACD australski govedarski pasKOSSP Zagreb 23.37 5.13 15 0 0.0 15

DK 87 Žarko Petrović HR Solo Pannonico-Vallis  Australian ShepherdKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 88 Mihaela Skoko HR Bella Bardick Magick Collies HR10622BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 90 Jelena Žučko HR Lexy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 94 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 95 Ellany Ipša HR New Dream's Border What Else For Hyper Paw border collie KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

NN 85 Ivana Čagalj HR Rollie  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 89 Yumiko Yasue HR Lifesaver Black Wind of Varaždin HR10284FCR ravnodlaki retriver KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 93 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

A0   Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 120 m
Brzina : 2.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 95 Ellany Ipša HR New Dream's Border What Else For Hyper Paw border collie KD Osijek 23.77 5.04 0 0 0.0 0

2 92 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 26.92 4.45 0 0 0.0 0

3 96 Mario Janušić HR Urela HR10882 BOCLagotto RomagnoloKOSSP Zagreb 27.47 4.36 0 0 0.0 0

4 91 Lucija Modrić HR Quokka's Hug Me HR10018ACD australski govedarski pasKOSSP Zagreb 28.57 4.20 5 5 0.0 10

5 87 Žarko Petrović HR Solo Pannonico-Vallis  Australian ShepherdKOSSP Zagreb 33.40 3.59 10 0 0.0 10

6 86 Sanja Maraš HR Issa  mješanac KOSSP Zagreb 36.91 3.25 0 10 0.0 10

DK 88 Mihaela Skoko HR Bella Bardick Magick Collies HR10622BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 90 Jelena Žučko HR Lexy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 94 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 85 Ivana Čagalj HR Rollie  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 89 Yumiko Yasue HR Lifesaver Black Wind of Varaždin HR10284FCR ravnodlaki retriver KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 93 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  04.10.2020.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

A0  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 120 m
Brzina : 2.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 96 Mario Janušić Urela Lagotto Romagnolo KOSSP Zagreb 25.50 0 1 25 27.47 0 3 13 38

2 92 Gordana Visković Fanny Đakovačka hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 26.50 0 2 20 26.92 0 2 15 35

3 86 Sanja Maraš Issa mješanac KOSSP Zagreb 30.90 5 3 17 36.91 10 6 10 27

4 91 Lucija Modrić Quokka's Hug Me australski govedarski pas KOSSP Zagreb 23.37 15 4 14 28.57 10 4 12 26

5 95 Ellany Ipša New Dream's Border What Else For Hyper Pawborder collie KD Osijek * DK DK 0 23.77 0 1 18 18

6 87 Žarko Petrović Solo Pannonico-Vallis Australian Shepherd KOSSP Zagreb * DK DK 0 33.40 10 5 11 11

DK 88 Mihaela Skoko Bella Bardick Magick Collies border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 90 Jelena Žučko Lexy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 94 Emina Psarić Copić Talent border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 85 Ivana Čagalj Rollie mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 89 Yumiko Yasue Lifesaver Black Wind of Varaždin ravnodlaki retriver KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 93 Robert Dropučić Max mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

04.10.2020.

Ukupni rezultati (A0   Large + A0  Large)

A0   Large A0  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 120
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 120
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.5
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